
UCHWAŁA NR VIII.67.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wąsewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 6 i 6, art.34a i 49 ust. 2 w związku z art.91d punkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku- Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r.poz.967 ze zmianami) Rada Gminy Wąsewo 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/105/09 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wąsewo (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 64 poz. 1738) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) wychowawcy klasy w wysokości 300 złotych”;

2) uchyla się § 14.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. po uprzednim ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 5C78B580-9D28-42AF-9EFE-42413789955D. Podpisany Strona 1




